埼空連・指導 2021- 3号
令和 ３年１０月 吉日
埼玉県空手道連盟
　郡市連盟会長　各位
　連盟・高校事務局担当者　各位
埼玉県空手道連盟
理事長　斎藤　一雄
委員長　大沢　貴之
(公財)全日本空手道連盟公認少年段位から一般段位への
移行申請手続きについて
  平素より本連盟の活動にご協力をいただき、感謝申し上げます。
さて、標記の件について下記のとおり手続きをいたします。
各団体におかれましては、所属会員各位に周知され、申請手続きをなさるようお願い申し上げます。
· 申請手続きは、各郡市連盟・各高校で取りまとめてお願いします。

記
１．申請資格
（１）（公財）全日本空手道連盟及び埼玉県空手道連盟に登録済の会員であること
（２）（公財）全日本空手道連盟公認少年段位（少年初段・少年弐段）を有する者
（３） 令和 ３年 ４月３０日現在で満１５歳以上、かつ義務教育を修了した者

２．申請手続
（１）申請料　　初段：１５，０００円　　弐段：１６，０００円
　　　　　※担当者が一括して、郡市連盟名・代表者名で、下記の銀行口座に振り込んでください。

	 振　込　先

	 埼玉りそな銀行　東大宮支店　普通　口座番号：４４５５１９３
 埼玉県空手道連盟 技術指導委員会

（２）提出書類　①移行申請者の全空連公認少年段位の証書の写し（Ａ４に縮小してください）
　　　　　　　　②有効期限内の全空連マイページの会員情証の写し（Ａ４サイズ）
　　　　　　　　③公認段位移行申請者一覧表
                ④登録料納入明細書（振込証明書の写しを貼付してください）
　　　　　　　　⑤埼玉県段位移行申請書（埼玉県空手道連盟会員証の写しを貼付すること）
                　※③④は、郡市連盟事務局・顧問の先生が作成してください。

	 送　付　先

	 〒３３０－８５６７
埼玉県さいたま市大宮区堀の内町１－６１５
　大宮開成高等学校
　　　木　寺　大　輔　　　宛
 　　　　　　電話：０９０－２６６３－５０９９

（３）申請期間（第３回）
※令和 ３年１１月 １日～１１月２５日　必着（期間を過ぎた申込は受付しません。）